12 — miesięcznie złp. 4.
Ner pojedynczy gr. 6.

N^o 354

Prenumerata na prowincji z opłatą pocztową złp. 20 kwartalnie.

w Warszawie dnia 30 Grudnia 1828 roku we Wtorek

WIADOMOŚCI KRAJOWE I ZAGRANICZNE.

KRÓLESTWO POLSKIE. — Warszawa.

Rozkaz dzienny do wojska Polskiego.

W kwaterze głównej w Warszawie dnia 13 (25) grudnia 1828 roku.

Za Najwyższym Rózkazem.

Postępuje na wyższy stopień:

W sztabie głównym.

W części jenerała dyżurnego, z pułku 2go strzelców konnych, podporucznik Remigjusz Demeszkan, na porucznika.

Umieszczony zostaje.

W wojsku.

Przeszły na reformę, rozkazem dziennym z dnia 20 maja (1 czerwca) 1825, pułkownik baron Stanisław Dulfus.

Przeznaczony zostaje.

W piechocie.

Z pułku 3go strzelców pieszych, major Dominik Bułewski, do pułku 2go strzelców pieszych.

Otrzymują urlopy.

W pułku 5tym liniowym, podporucznik Macharzynski, przedłużenie urlopu na dni 15.

W jeździe.